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I Powiatowy Konkurs Fotograficzny już
rozstrzygnięty

Podczas tegorocznej  edycji  Włoszczowskiej  Familiady został  rozstrzygnięty Powiatowy Konkurs Fotograficzny pn.
„Zabytki Znane i Nieznane - odkrywamy skarby kultury materialnej powiatu włoszczowskiego”.

Tak jak obiecywaliśmy, laureaci i wyróżnieni otrzymali atrakcyjne nagrody, które odebrali z rąk Pana Starosty Jerzego
Suligi i Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego Pani Anety Dziubek.

W tym roku konkurs odbył się po raz pierwszy jednak duże zainteresowanie i poziom prac przeszedł nasze najśmielsze
oczekiwania co pozwala z optymizmem patrzeć na kolejne edycje.  Na konkurs wpłynęło prawie 90 prac od 65
uczestników.  Na  uwagę  zasługuje  zaangażowanie  uczniów Zespołu  Placówek  Oświatowych  z  Konieczna  (aż  27
uczestników).

Komisja konkursowa musiała wyłonić 3 prace w 2 kategoriach wiekowych, które swoim kunsztem i w sposób najlepszy
oddają skarby naszego powiatu. Nie było to łatwe biorąc pod uwagę ilość, jakość i zaangażowanie uczestników. Jury
postanowiło więc przyznać również liczne wyróżnienia.

W kategorii wiekowej 10-15 lat przyznano:

I  Miejsce -  Natalia Gusta - Zespół Przedszkolno - Szkolny w Kluczewsku

II  Miejsce - Magdalena Baran -Zespół Przedszkolno - Szkolny w Kluczewsku,

III Miejsca zajęli - Patryk Starzyk - ZPO nr 2 we Włoszczowie

                            - Michał Nowakowski -  z ZPO w Koniecznie

Wyróżnienia otrzymali:

Jan Dąbrowski - ZPO w Krasocinie1.
Krystian Zbierański - ZPO w Koniecznie2.
Milena Malinowska - ZPO w Koniecznie3.
Marta Pigulska – ZPO nr 2 we Włoszczowie4.
Sebastian Wcisło - ZPO w Koniecznie5.
Ewa Struska - ZPO w Koniecznie6.
Anna Szydłowska - SP w Bebelnie7.
Karol Wiśniewski- Zespół Szkół w Seceminie8.
Wojciech Sosnowski - ZPO w Koniecznie9.
Wiola Kuliś - Zespół Przedszkolno -Szkolny w Kluczewsku10.

Kategoria  wiekowa  16-21  lat  reprezentowana  była  mniej  licznie  ponieważ  udział  w  niej  brało  13
uczestników:

Laureatami w tej kategorii zostali:

I  Miejsce - Iwona Arwaj - ZSP nr 2 we Włoszczowie

II  Miejsce - Patrycja Słowik - ZSP nr 2  we Włoszczowie

III Miejsce -  Monika Michalik - ZPO nr 1 we Włoszczowie
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 Ponadto wyróżniono 2 prace:

Patrycja Domaradzka - ZSP nr 3 we Włoszczowie1.
Katarzyna Libera - ZPO w Bukowie2.

Ta fotograficzna rejestracja  piękna materialnej  spuścizny naszych przodków uchwycona w kadrach uczestników
konkursu będzie prezentowana na wystawie w budynku Starostwa Powiatowego oraz publikowana na naszym profilu
facebookowym.  

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!


